# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4792

**Auteur(s) :** Guillaume le Praier [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1237, novembre

**Action juridique :** vente

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Guillaume le Praier cède aux religieux de Bonport 3 deniers de rente, à prendre sur une pièce de pré à Haetes.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CXIII, p. 111-112.

Texte établi d'après a

Sciant omnes, tam presentes quam futuri, quod ego Guillelmus Pratarius, assensu et voluntate Rosce, uxoris mee, et omnium heredum meorum, vendidi et concessi et omnino reliqui, monachis Sancte Marie de Bono Portu, tres denarios annui redditus quos michi dicti monachi, singulis annis, reddere tenebantur, pro quadam peccia prati, sita ad Haetes, super quam Erambertus de Valle Rodolii, clericus, eisdem decem solidos annui redditus in perpetuam dedit elemosinam. Preterea vendidi dictis monachis quicquid juris et possessionis habebam vel habere poteram in dicta pecia prati ; tenendos in perpetuum pacifice possidendos, et ad faciendam ex inde suam penitus voluntatem, absque mei et heredum meorum reclamatione. Et tenemur, tam ego predictus Guillelmus Pratarius, quam mei heredes, omnia supradicta dictis monachis contra omnes garantizare et omnes redditus et servitia ad dictum pratum spectantia, domino capitali reddere et facere et de dote acquitare, vel alibi ad valorem, si necesse fuerit, excambiare. Et pro hac venditione et concessione et garantizatione prenominati monachi michi decem solidos turonensium dederunt. Hanc autem venditionem et concessionem feci dictis monachis, renunciando omni juri canonico et civili. Quod ut ratum et stabile permaneat, presentem cartam sigilli mei munimine confirmavi. Actum anno Domini M° CC° tricesimo septimo, mense novembris.